院会纪要〔2019〕12 号

—————————————————————————

自动化学院 2019 年第十二次党政联席会纪要

2019 年 5 月 9 日上午，刘青山院长主持召开党政联席会，

院领导吴绵超、陈炜峰、刘佳、尹才祥，院长助理侯健敏出席会

议，校党委第二巡察组副组长朱庆峰、成员张艳列席会议。现将

会议纪要如下：

一、人事工作

会议传达了校绩效工资改革推进会精神，布置了相关工作。

二、教学工作

会议听取了省级品牌专业申报工作情况汇报；

会议听取了双万计划申报工作情况汇报；

会议研讨了院级大创项目设立相关事宜。

三、校友工作

会议听取了校庆日校友返校工作筹备情况汇报，研究部署了

返校当日相关工作。

四、研究生工作

会议研讨了研究生中期考核相关事宜；

会议听取了研究生招生宣传相关工作情况汇报。

五、学生工作

会议听取了本科生招生宣传相关工作情况汇报；

会议研讨了学院文化氛围营造相关事宜。

主 持：刘青山

出 席：吴绵超  陈炜峰  刘佳  尹才祥  侯健敏

列 席：朱庆峰  张艳

自动化学院                            2019年 5月 9日印发